
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 7 
 
Identifikace veřejné zakázky: 
Název: Rekonstrukce sportovně - kulturního areálu TJ Juřinka 
Druh podle předmětu: stavební práce 
Druh podle finančního limitu: podlimitní režim 
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 
 
Zadavatel: Město Valašské Meziříčí, se sídlem Náměstí 7/5, 757 01 

Valašské Meziříčí, IČO: 00304387 (dále jen „zadavatel“) 

 

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ve smyslu § 98 odst. 3 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ). Zadavatel, 
i přesto že není povinen poskytnout vysvětlení zadávací dokumentace, neboť žádost nebyla 
zadavateli doručena včas, a to alespoň 7 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek, 
poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

Dotaz č. 1 ze dne 23. 10. 2024 

V místě původní žumpy, která se nachází v severozápadní částí objektu od parkoviště, ve vzdálenosti 
cca. 1 m od paty domu probíhá nové potrubí dešťové a splaškové kanalizace. Co se bude dělat se 
starou žumpou. Nenašli jsme v rozpočtu dešťové a splaškové kanalizace bourací práce tohoto objektu. 
 
Odpověď na Dotaz č. 1  

Tyto práce se nachází v Soupise stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr v části SO 01 
stavební část pol. č. 86.  

 
Ve Valašském Meziříčí dne 24. 10. 2024 
 


		2024-10-24T09:12:01+0200
	Mgr. Irena Leskovjanová




